



"Här händer det grejer!" (Fr v) Olof Karlsson, Karl Rosenqvist-Jansson och Björn Johnsson är nya delägare av Finmekanik i Bredaryd.



FINMEKANIK I BREDARYD REPORTAGE

Finmekanik andas nystart och inspiration. Här tillverkas detaljer i zink, aluminium och plast med finmekaniska egenskaper.

FINMEKANIK SATSAR - NU MED NY LEDNING

Med ny företagsledning tändes gnistan till en spännande förändringsprocess. Nu breddar Finmekanik i Bredaryd sin profil inom skärande bearbetning.

De är kända för sin efterbearbetning av gjutgods i zink, aluminium och plast, men idag satsar Finmekanik i Bredaryd lika stort på egen legotillverkning av detaljer i en välutrustad maskinpark med nio CNC-styrda fleroperationsmaskiner.

- I och med de stora projekt som kommit in under våren så räknar vi med en omsättningsökning på mellan 30 till 40 procent och att anställa ett par personer till, säger Olof Karlsson, vd.

Ser positivt på framtiden

Idag kör man både dags- och kvällsskift men kommer även tillsätta nattskift

inom kort för att hålla i gång produktionen dygnet runt.

- Det är väldigt roligt, vi ser verkligen positivt på framtiden! konstaterar Olof.

När GnosjoRegion.se kommer på besök har han gjort ett halvår på företaget. Han driver Finmekanik tillsammans med Karl Rosenqvist-Jansson - som jobbar med försäljning och projekt - och Björn Johnsson - produktionschef som arbetat på Finmekanik sedan begynnelsen 1986.

Trion kompletterar varandras kunskap och erfarenheter utmärkt och har under det senaste halvåret fört Finmekanik in i en spännande utveckling.

Automation och smarta fixturer

Här handlar det inte bara om att kunderbudandet breddats med egen tillverkning. Man gör också stora förändringar i produktionen med tydligt fokus på rationalisering, automationslösningar och smarta fixturer som förenklar uppspänning och ger snabbare ställ.

- Vi har verkligen tagit stora steg på kort tid vilket är både spännande och utmanande, säger Olof. Fortfarande är Finmekanik Bredaryd ett litet familjeföretag.

- Men vi vill alltid ligga steget före. Och vi har muskler för att investera i fler nya maskiner och ny teknik framöver. Här händer det grejer!

Augusti 2024
Text & foto: Gabriella Mellergårdh

GNOSJOREGION



fakta

FINMEKANIK I BREDARYD AB - Vi har specialiserat oss på att bearbeta produkter i zink, aluminium och plast i våra CNC-styrda fleroperationsmaskiner.



Rationell produktion i CNC-styrda fleroperationsmaskiner. Med smarta fixturer och automationslösningar tar Finmekanik steget fullt ut i egen tillverkning.



FINMEKANIK

FINMEKANIK I BREDARYD AB
Heligsjövägen 3, 333 71 Bredaryd
076-8315188
olof@finmekanik-bredaryd.se
finmekanik-bredaryd.se

